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III ogólnopolska konferencja pt. „Pomiędzy
naukami – zjazd fizyków i chemików”

26 września 2014 r. w Śląskim Międzyuczelnianym Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych
w Chorzowie odbędzie się III ogólnopolska konferencja studentów i doktorantów pt. „Pomiędzy naukami –
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zjazd fizyków i chemików”. Podczas konferencji wykłady inauguracyjne zostaną wygłoszone przez uznanych
naukowców reprezentujących chemię i fizykę, a uczestnicy zaprezentują wyniki swoich badań w postaci
komunikatów ustnych i plakatów naukowych.

Organizatorami konferencji są: Wydziałowa Rada Samorządu Doktoranckiego, Instytut Fizyki im. Augusta Chełkowskiego
i Instytut Chemii UŚ. Patronat nad wydarzeniem sprawują Dziekan Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii prof. zw. dr hab.
Alicja Ratuszna oraz Katowicki Oddział Polskiego Towarzystwa Chemicznego. Szczegółowe informacje znajdują się na
stronie konferencji: www.pomiedzynaukami.us.edu.pl. Zgłoszenia uczestników przyjmowane są do 14 lipca 2014 r.
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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